月　日
	担当者
	課長補佐
	副所長
	所　長

	教育センター施設使用申請書
令和 　　年　　月　　日

久留米市教育センター所長あて
申請者

所属又は団体名
代表者名

担 当 者
氏　　名
電話番号

時間外利用時の連絡先
教育センター施設等の使用について、遵守事項を承知のうえ、下記のとおり申請します。

	使用目的
又は会議等名
	（※研修会、説明会、会議等の場合は、その名称をご記入ください。）

	回
	使用希望日
	希望時間
	使用会議室
	予定人数

	1
	月　　日（　）
	午前・午後　　時　　分

～

午前・午後　　時　　分
	□小会議室Ｂ（8名：2人掛け）

□会 議 室（16名：2人掛け）

□研 修 室（36名：2人掛け）

□中研修室（42名：2人掛け）

□大研修室（90名：2人掛け）

□実習・実験室（20名：2人掛）

	□駐車場

	□Zoomアカウント

	備　考
	研修会、説明会、会議等の場合 開始時刻　　：　　 ～ 終了時刻　　：

	2
	　月 　日（　）
	午前・午後　　時 　分

～

午前・午後　　時 　分
	□小会議室Ｂ（8名：2人掛け）

□会 議 室（16名：2人掛け）

□研 修 室（36名：2人掛け）

□中研修室（42名：2人掛け）

□大研修室（90名：2人掛け）

□実習・実験室（20名：2人掛）

	□駐車場

	□Zoomアカウント

	備　考
	研修会、説明会、会議等の場合 開始時刻　　：　　 ～ 終了時刻　　：

	遵守事項
	【お願い】 駐車場には限りがあります。相乗りや公共交通機関等のご利用をお願いします。
駐車場の整理誘導を行っていただくこともあります。
· 使用時間については、準備、後片付け等を含むこと。
· 利用目的以外の目的に施設等を利用しないこと。

· 利用した施設設備は、原状に戻すこと。
· 関係職員の指示に従うこと。